#### LANDGASTHOF

Die Zimmer unseres Landgasthofs sind ausgestattet mit Dusche, WC, TV, Fön und WLAN. Unsere Gästeterrasse kann kostenfrei genutzt werden. Wohlerzogenes Haustier nach Absprache möglich (Aufschlag 8,− €/Tag)

Zimmer	Preise pro Person,	/Nacht*
Übernachtung mit Frühstück von So. – Fr.		€ 49,-
Übernachtung mit Frühstück Wochenende	& Feiertage	€ 52,-
ab 4 Übernachtungen		€ 45,-
ab 7 Übernachtungen		€ 40,-

Kennenlernangebot	Komplettpreis
(buchbar 15.0115.02. und 15.1115.12.)	pro Person im DZ*
2 Übernachtungen mit Halbpension 3-Gang	€ 140,–
1 Woche (6 Übernachtungen) mit Halbpension 3-Ga	ng € 350,–

<b>Zuschläge</b> Pre	ise pro Person/Tag*
Einzelzimmer	€ 12,-
Garage	(pro Pkw) € 3,-
Halbpension 4-Gang mit täglich wechselndem Men (buchbar ab 2 Übernachtungen)	ü € 30,–
Nutzung des Wellnesshereichs hei Kurzaufenthalt	€ 12.–

Alle Preise verstehen sich pro Person/Nacht\*





PREISLISTE

### LANDHOTEL \*\*\* SUPERIOR

Die Zimmer unseres Landhotels sind ausgestattet mit Dusche, WC, Fön, Telefon, TV, WLAN und Minibar. Keine Haustiere erlaubt

<b>Zimmer</b> P	reise pro Person/Nacht*
Übernachtung mit Frühstück von So. – Fr.	€ 62,-
Übernachtung mit Frühstück Wochenende & F	eiertage € 68,-
ab 4 Übernachtungen	€ 57,–
ab 7 Übernachtungen	€ 52,–
Kennenlernangebot	Komplettpreis
(buchbar 15.01.–15.02. und 15.11.–15.12.)	pro Person im DZ*
2 Übernachtungen mit 3-Gang Halbpension	€ 170,- • 400
1 Woche (6 Übernachtungen) mit 3-Gang Halbլ	pension

Alle Preise verstehen sich pro Person/Nacht\*
Unseren großzügigen Wellnessbereich nutzen Sie ab 3 Übernachtungen kostenfrei. Bezüglich Ermäßigungen für Kinder unter 12 Jahren und Gruppen können Sie uns gerne ansprechen.







# LANDHAUS KEHL

GASTHOF · HOTEL · WELLNESS





Eisenacher Straße 15 · 36142 Tann-Lahrbach Tel. 0 66 82 . 3 87 · Fax 0 66 82 . 14 35 landhaus-kehl@t-online.de · www.landhaus-kehl.de

#### **ERFOLGREICH TAGEN & ENTSPANNEN**

- · Seminare, Tagungen und Meetings in Räumen mit Wohlfühlcharakter
- · Tagungspauschalen für kostentransparente Veranstaltungsplanung
- · Entspannen im großen Wellnessbereich
- · Sportlich aktiv sein im modernen Fitnessbereich

## GRUPPEN-PAUSCHALANGEBOT

- · Dreiländertour
- · Rhönlammtage
- · Kulinarische Genüsse in kleiner Gruppe
- · Kehls Wanderwoche
- · "Rhöner Charme"-Spaziergänge
- · Weihnachtsdüfte
- · Schlenderweinprobe

### KEHLS KÜCHENIDEEN

- · Wechselnde Speisekarte "Highlights der Saison"
- · Stubenabend "Typisch Rhön"
- · Gourmetabend "Küche pur erleben"
- · Köche Düsch "Einblick mit Durchblick"